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BUZZ! HOLLYWOOD QUIZ

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0633

Producent Brak

Opis produktu
Buzz! The Hollywood Quiz jest kolejnym już przedstawicielem cieszącej się dużą popularnością tytułowej serii produktów.
Ogólne założenia rozgrywki nie zmieniły się. Przystępujemy więc do teleturnieju, odpowiadając na zadawane przez
prowadzącego pytania. Za każdym razem wybieramy pomiędzy czteroma różnymi wariantami odpowiedzi. Elementem
wyróżniającym serięBuzz na tle innych gier z tego gatunku jest obsługa buzzerów, czyli nietypowych kontrolerów. Są one
wyposażone zarówno w duży czerwony guzik, oznaczający gotowość do udzielenia odpowiedzi, jak i cztery mniejsze przyciski,
dzięki którym dokonuje się wyboru prawidłowego wariantu. Podobnie jak w poprzedniej odsłonie cyklu, przewidziano
możliwość podłączenia do konsoli dwóch zestawów buzzerów. Oznacza to, że w zabawie może brać udział nawet ośmiu
graczy. Za przygotowanie opisywanej produkcji ponownie odpowiedzialne jest brytyjskie studio developerskie Relentless
Software.

Tytuł omawianej gry słusznie sugeruje, iż tym razem tematyka dotyczy filmów oraz szczegółów z życia hollywoodzkich gwiazd.
Producent zadbał o około 5000 różnych pytań. Przez zdecydowaną większość czasu gry słuchamy jedynie prowadzącego i
czytamy wyświetlane na ekranie informacje. Pojawiają się też jednak ciekawsze akcje. Do niektórych pytań (około stu)
dołączono bowiem materiał filmowy, zaczerpnięty oczywiście ze słynnych hollywoodzkich produkcji. W takim przypadku
zadany problem bezpośrednio związany jest z wyświetlonym filmem. Ponadto niektóre pytania wzbogacone są zdjęciami lub
krótkimi próbkami dźwiękowymi. W The Hollywood Quiz pojawiają się także nowe typy bonusowych rund.

Teleturniej prowadzony jest oczywiście przez tytułowego prezentera Buzza. Na uwagę zasługują także zabawnie wykonane
osoby, nad którymi gracze mogą przejąć kontrolę. Wiele z tych postaci z wyglądu przypomina bohaterów filmów, między
innymi Elvirę, czy Jamesa Bonda. Oprawa wizualna nie doczekała się jednak żadnych rewolucyjnych usprawnień. Postawiono
bowiem głównie na sprawdzone rozwiązania.

Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-8
Wersja Językowa: P
Multiplayer: NIE
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